Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2005-0586-4

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

Diário Eletrônico Administrativo TRF5
Nº 55.0/2017 Recife - PE,    Disponibilização:  Quarta-feira, 22 Março 2017

Presidência

Ato

ATO Nº 139 DE 08 DE MARÇO DE 2017

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando o decidido pelo Plenário na Sessão de 08/03/2017, RESOLVE:

Art. 1º - CONSTITUIR a COMISSÃO EXAMINADORA DO XIV CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE
CARGOS DE JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO DA 5ª REGIÃO, composta pelos seguintes Magistrados:

I - MEMBROS TITULARES: Os Excelentíssimos Senhores Desembargadores Federais EDILSON PEREIRA NOBRE
JÚNIOR, na condição de Presidente, FERNANDO BRAGA DAMASCENO e o Excelentíssimo Senhor Juiz Federal GEORGE
MARMELSTEIN LIMA.

II - MEMBROS SUPLENTES: Os Excelentíssimos Senhores Desembargadores Federais RUBENS DE MENDONÇA
CANUTO NETO, ÉLIO WANDERLEY DE SIQUEIRA FILHO e o Excelentíssimo Senhor Juiz Federal BRUNO TEIXEIRA
DE PAIVA .

Art. 2º - O Presidente do Tribunal encarregar-se-á de adotar as providências pertinentes a obter a indicação, pela Universidade
Federal da Paraíba e pela Ordem dos Advogados do Brasil, dos respectivos membros, titulares e suplentes, para atuarem na
mencionada Comissão.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA

PRESIDENTE

1/11